
Taneční škola Řetězová reakce, s.r.o.
Bohunická 471/33, 619 00 Brno
IČ: 29231795 

X 

6 ročník mezinárodní soutěže v klasickém a moderním tanci

Divadlo na Orlí, Orlí 19, Brno 

PŘIHLÁŠKA

Každá choreogra�e musí být vyplněna do zvláštního formuláře 
tzn. 1 choreogra�e = 1 přihláška!!! 

Jméno:  Email: 

Příjmení:  Telefon: 

Název choreografie 

Autor choreografie  

Vhodné zaškrtněte  

Kategorie Klasický tanec Kategorie Moderní tanec 

Podkategorie 
(věk)1 

5 5- 10 let (včetně) Podkategorie 
(věk)1 

11 – 15 let (včetně) 

16 let a více 

Počet 
tanečníků 

Sólo Skupina 

Přesný počet 
tanečníků: 

Počet 
tanečníků 

Sólo Skupina 

Přesný počet tanečníků: 

1 Ve skupinové podkategorii je pro určení věkové hranice rozhodující věkový průměr všech soutěžících!!! 

Název taneční skupiny (popř. ZUŠ):   

Adresa:  

Kontaktní osoba (sem budou po odeslání přihlášky zasílány veškeré informace ohledně soutěže!!!) 

„NARUBY“ 

30.11. a 1.12.2019

5 - 10 let (včetně)

11 – 15 let (včetně) 

16 let a více 

7.

3. a 4.6.2023



Taneční škola Řetězová reakce, s.r.o.
Bohunická 471/33, 619 00 Brno
IČ: 29231795 

Hudební podklad: 

Název skladby 

Autor hudby 

Délka hudebního podkladu (např. 1:22)  

Nástup tanečníka (ů):  

Seznam tanečníků (v konkrétní choreogra�i!!!)

Jméno Příjmení Datum narození 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 
10. 
11. 
12. 
13. 
14. 
15. 
16. 
17. 
18. 
19. 
20. 

Bez hudby Do hudby 



________________________________________________________________________________________ 

Ostatní informace: 

• Vyplněné přihlášky zasílejte VÝHRADNĚ na email: naruby.info@gmail.com  !!!

• Hudbu zašlete elektronicky, ve formátu mp3

• Před vyplněním přihlášky pečlivě prostudujte soutěžní podmínky!

• S případnými dotazy se prosím obracejte na

naruby.info@gmail.com 

Taneční škola Řetězová reakce, s.r.o.
Bohunická 471/33, 619 00 Brno
IČ: 29231795 

Úhrada startovného: 

• Vyberte typ úhrady startovného.

• V případě, že zvolíte jako způsob zaplacení platbu bezhotovostní, obratem po obdržení
přihlášky Vám budou zaslány platební údaje (číslo účtu, variabilní symbol).

• Zaplatit hotově bude možné na místě.

• PREFEROVANÁ JE PLATBA PŘEDEM!

Na účet Hotově 

mp4 na: naruby.info@gmail.com

• Závazné přihlášky zasílejte nejpozději do

 organizační tým:

 +420 608 729 381

nejpozději do

7.5.2023 !

21.5.2022 !




